
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 27/08/25/2023 (P004050). 

Řada Truck Ochrana DPF 
Truck Series DPF Protector 

POPIS Snižuje tvorbu sazí a prodlužuje životnost filtru pevných částic (DPF) dieselového 
motoru. Chrání filtr pevných částic a slouží jako pomoc při regeneraci systému 
DPF. Zaručuje nejlepší možné spalování a snižuje tvorbu sazí. Zvláště vhodné pro 
vozidla s provozem na krátkých trasách a pro městská vozidla. 

VLASTNOSTI - chrání filtr pevných částic dieselového motoru  
 - pomáhá při regeneraci filtru pevných částic 
 - zvláště vhodné pro vozidla s provozem na krátkých trasách a městská vozidla 
 - zaručuje optimální spalování  
 - snižuje tvorbu sazí  

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled : nažloutlá, čirá 
Hustota při +15 °C : 0,776  g/cm3  
Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III  ČSN 65 0201 

 Bod vzplanutí : > +63 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0  mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro dieselová vozidla vybavená filtrem pevných částic (DPF), jestliže už 
nejsou vybavena elektronicky řízeným dávkovacím systémem na přípravky pro re-
generaci filtru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Obsah dózy 500 ml stačí pro 90 – 115 l paliva. Přidávat do nádrže po každých 
2.000 km provozu vozidla před doplňováním paliva. 

POZNÁMKA  Vyvarovat se předávkování! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20999 GB-F-RUS-ARAB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


